Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению
регистров правовых актов 24 декабря 2013 г. N 4245

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2013 г. N 749

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ГОРЯЧЕЕ
ВОДОСНАБЖЕНИЕ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ "УФА" ПОТРЕБИТЕЛЯМ РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ

ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и
водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406
"О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения",
Положением о Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам, утвержденным
Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 г. N 404,
Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам постановляет:

1. Утвердить производственную программу открытого акционерного общества
"Международный аэропорт "Уфа" в сфере горячего водоснабжения на 2014 год.

2. Установить тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение), поставляемую открытым
акционерным обществом "Международный аэропорт "Уфа" потребителям Республики
Башкортостан с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, согласно
приложению.

3. Тарифы, установленные пунктом 2 настоящего Постановления, действуют в периоды,
установленные в приложении.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Председатель
Ф.Ф.САЛИМГАРЕЕВ

Приложение
к Постановлению Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам
от 13 декабря 2013 г. N 749

consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5C3A811453327B01B19C84E021B8924CE19F306J8nFI
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5C3A811453327B01A18C048001B8924CE19F306J8nFI
consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5DDA507296C2EB11441CD450A10DB7C9142AE51866F898B968977B8187BB76D826CJ6n7I

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ
ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ
"УФА" ПОТРЕБИТЕЛЯМ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ

ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

Потребители Период действия тарифов
Компонент на

холодную воду

Компонент на
тепловую
энергию

руб./куб. м руб./Гкал

Население (с НДС) <*>

с 1 января 2014 г. по 30 июня
2014 г. 25,15 1467,60

с 1 июля 2014 г. по 31 декабря
2014 г. 26,21 1529,24

Потребители всех тарифных
групп, за исключением
потребителей группы
"население" (без НДС)

с 1 января 2014 г. по 30 июня
2014 г. 21,31 1243,73

с 1 июля 2014 г. по 31 декабря
2014 г. 22,21 1295,97

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

consultantplus://offline/ref=5F244DF19D57960B04F5C3A811453327B01A19C949021B8924CE19F3068F65DECCD9D035FC157EB1J6nAI

	Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов 24 декабря 2013 г. N 4245
	Приложение